

DPS Třešňová - Stříbro

Dodatek č. 4

Rozpočet ZTI méněpráce

1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,740	1 235,00	21 908,90
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,430	652,00	2 888,40
10	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,430	460,00	2 037,80
15	242016	poplatek za skládku	m3	4,430	210,00	930,30
		Celkem				27 765,40
		Rozpočet méněpráce				
49	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
57	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	7,15540	452,00	3 234,24
72	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,94000	389,00	365,66
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,94000	598,00	562,12
74	979081111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,94000	652,00	612,88
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,88000	32,00	60,16
76	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,94000	315,00	296,10
		Celkem				7 281,16

Rozpočet EI méněpráce

7.		svorkovnice do krabice odbočné pr. 68	ks	7,0000	31,00	217,00
8.		svorkovnice 5-pól. do krabice odbočné pr. 97	ks	1,0000	53,00	53,00
9.		CYKY 3A x 1,5	m	16,1000	12,50	201,25
10.		CYKY 3C x 1,5	m	18,7565	12,50	234,46
11.		CYKY 3C x 2,5	m	12,0750	22,00	265,65
12.		CYKY 5C x 2,5	m	4,9450	33,00	163,19
13.		krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20, s víčkem	ks	6,0000	17,00	102,00
14.		krabice přístrojová, průměr 68 mm, IP20	ks	1,0000	9,00	9,00
15.		krabice odbočná, průměr 97 mm, IP20	ks	1,0000	41,00	41,00
16.		krabice odbočná, IP54, 85x85x40 mm, montáž na materiál st. hoř. A-C2, bez svork.	ks	1,0000	112,00	112,00
18.		H07V-U 6, zelenožlutý	m	5,0600	19,00	96,14
19.		H07V-U 16, zelenožlutý	m	9,2000	51,00	469,20
20.	210 19-0001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	ks	1,0000	550,00	550,00
21.	210 12-0401	Montáž jističe 1f, do 25 A, bez krytu	ks	5,0000	99,00	495,00
22.	210 12-0451	Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu	ks	1,0000	210,00	210,00
23.	210 12-1111	Montáž proudového chrániče, 4-p, do 25 A, bez krytu	ks	1,0000	210,00	210,00
24.	210 01-0301	Montáž krabice KU68/1, KU68-1301, KP67, KP68/2	ks	1,0000	29,00	29,00
25.	210 01-0321	Montáž krabice s víčkem a svork.KU68-1903, KR97	ks	7,0000	53,00	371,00
26.	210 01-0351	Montáž krabice Acidur pro vodiče, do 4 mm ²	ks	1,0000	210,00	210,00
28.	210 11-0041	Montáž vypínače zapuštěného, č.1	ks	1,0000	53,00	53,00
30.	210 80-0105	Montáž CYKY 3 x 1,5 pod omítku, ve stěně	m	34,8565	15,00	522,85
31.	210 80-0106	Montáž CYKY 3 x 2,5 pod omítku, ve stěně	m	12,0750	17,00	205,28
32.	210 80-0116	Montáž CYKY 5 x 2,5 pod omítku, ve stěně	m	4,9450	19,00	93,96
33.	460 68-0451	Vysekání kapes ve zdivu cihelném, 7 x 7 x 5 cm	ks	7,0000	63,00	441,00
34.	460 68-0452	Vysekání kapes ve zdivu cihelném, 10 x 10 x 8 cm	ks	1,0000	75,00	75,00
35.	460 68-0581	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hl. do 3 cm, šířka do 3 cm	m	16,1000	59,00	949,90
36.	210 80-0547	Montáž CY 6 pevně	m	5,0600	17,00	86,02
37.	210 80-0549	Montáž CY 16 pevně	m	9,2000	17,00	156,40

		Celkem				6 622,28
--	--	---------------	--	--	--	-----------------

Vícepráce ZTI

1	11310713231	Odstranění podkladů krytů z bet.prostého do 150mm	m2	55,6	448,83	24954,948
2	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z bet. prostého	m3	9,4	5677,37	53367,278
72	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	39,02000	389,00	15 178,78
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,02000	652,00	25 441,04
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,04000	32,00	2 497,28
76	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	39,02000	315,00	12 291,30
		Celkem				133 730,63

Vícepráce celkem

92 061,79